
446596-2024 Page 1/36

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 446596-2024 - Výsledek

Francie – Potraviny, nápoje, tabák a související produkty – Fourniture de denrées alimentaires
OJ S 144/2024 25/07/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE
E-mail: christine.briout@gip-rccm.com
Právní forma kupujícího: Skupina orgánů veřejné moci
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Fourniture de denrées alimentaires
Popis: Fourniture de denrées alimentaires aux deux adhérents du Groupement d'Achats 
Publics - Restauration Collective de la Manche
Identifikátor řízení: 496edaf8-2516-4d11-b1c4-7c03957f8dd8
Interní identifikátor: PF namp;deg;01-2024 du 11 mars 2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Viandes : Volailles fraîches françaises - conventionnelles
Popis: Viandes : Volailles fraîches françaises - conventionnelles
Interní identifikátor: Lot 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/446596-2024
mailto:christine.briout@gip-rccm.com


446596-2024 Page 2/36

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0002
Název: Viandes : Volailles fraîches françaises - labellisées
Popis: Viandes : Volailles fraîches françaises - labellisées
Interní identifikátor: Lot 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



446596-2024 Page 3/36

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0003
Název: Viandes : Spécialités Volailles cuites ou confites
Popis: Viandes : Spécialités Volailles cuites ou confites
Interní identifikátor: Lot 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique



446596-2024 Page 4/36

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0004
Název: Viandes : Porc frais - Jambon - Charcuterie - Origine et transformation en France
Popis: Viandes : Porc frais - Jambon - Charcuterie - Origine et transformation en France
Interní identifikátor: Lot 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena



446596-2024 Page 5/36

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0005
Název: Plats cuisinés frais - Prêts å servir
Popis: Plats cuisinés frais - Prêts á servir
Interní identifikátor: Lot 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium



446596-2024 Page 6/36

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0006
Název: Plats cuisinés frais - Snacking - Prêts å servir - Coupe å la demande
Popis: Plats cuisinés frais - Snacking - Prêts á servir - Coupe á la demande
Interní identifikátor: Lot 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15



446596-2024 Page 7/36

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0007
Název: Salades composées
Popis: Salades composées
Interní identifikátor: Lot 7

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



446596-2024 Page 8/36

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0008
Název: Fruits et légumes : frais, 4ème et 5ème Gamme
Popis: Fruits et légumes : frais, 4ème et 5ème Gamme
Interní identifikátor: Lot 8

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE



446596-2024 Page 9/36

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0009
Název: Pommes BIO
Popis: Pommes BIO
Interní identifikátor: Lot 9

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0010
Název: BOF : Beurre, crème, lait
Popis: BOF : Beurre, crème, lait
Interní identifikátor: Lot 10



446596-2024 Page 10/36

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0011
Název: BOF : Fromages et spécialités de fromage
Popis: BOF : Fromages et spécialités de fromage
Interní identifikátor: Lot 11

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty



446596-2024 Page 11/36

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0012
Název: BOF : Fromages BIO et AOP
Popis: BOF : Fromages BIO et AOP
Interní identifikátor: Lot 12

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie



446596-2024 Page 12/36

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0013
Název: BOF : Fromages blancs - petits suisses - yaourts - autres desserts lactés
Popis: BOF : Fromages blancs - petits suisses - yaourts - autres desserts lactés
Interní identifikátor: Lot 13

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025



446596-2024 Page 13/36

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0014
Název: BOF Labellisés : Lait BIO
Popis: BOF Labellisés : Lait BIO
Interní identifikátor: Lot 14

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



446596-2024 Page 14/36

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant

Část: LOT-0015
Název: BOF Labellisés : Yaourts natures fermiers BIO individuels
Popis: BOF Labellisés : Yaourts natures fermiers BIO individuels
Interní identifikátor: Lot 15

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)



446596-2024 Page 15/36

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0016
Název: BOF Labellisés : Yaourts aromatisés BIO
Popis: BOF Labellisés : Yaourts aromatisés BIO
Interní identifikátor: Lot 16

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix



446596-2024 Page 16/36

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0017
Název: BOF Labellisés : Yaourts conditionnement collectif BIO
Popis: BOF Labellisés : Yaourts conditionnement collectif BIO
Interní identifikátor: Lot 17

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita



446596-2024 Page 17/36

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0018
Název: BOF Labellisés : Crèmes dessert individuelles BIO
Popis: BOF Labellisés : Crèmes dessert individuelles BIO
Interní identifikátor: Lot 18

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky



446596-2024 Page 18/36

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0019
Název: BOF : Ovoproduits
Popis: BOF : Ovoproduits
Interní identifikátor: Lot 19

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



446596-2024 Page 19/36

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Část: LOT-0020
Název: Desserts fruits frais
Popis: Desserts fruits frais
Interní identifikátor: Lot 20

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Datum konce trvání: 30/06/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Logistique - Traçabilité - Développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Caen
Informace o lhůtách pro přezkum: Néant
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE



446596-2024 Page 20/36

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 395 509,00 EUR

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 1 814 189,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 121 411,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SNV
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 152 118,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SNV
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 



446596-2024 Page 21/36

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 22 338,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SNV
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 181 586,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: FASSIER SA
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky



446596-2024 Page 22/36

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 31 828,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAS DIS-FRAIS
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 52 815,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ALPES FRAIS PRODUCTION SAS
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1



446596-2024 Page 23/36

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 14 341,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAS DIS-FRAIS
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 303 936,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Terre Azur Rennes Groupe Pomona
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



446596-2024 Page 24/36

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 14 950,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: LES VERGERS DE MON P'TIT BONHOMME
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0009
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0010
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 302 344,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAS DIS-FRAIS
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0010
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0011
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 222 225,00 EUR



446596-2024 Page 25/36

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: PRO A PRO
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0012
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 31 940,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: PASSION FROID Groupe POMONA
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Identifikátor části (výsledek): LOT-0013
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 195 541,00 EUR

Informace o vítězích



446596-2024 Page 26/36

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.

6.1.4.

Vítěz: 
Oficiální název: SAS DIS-FRAIS
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0013
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0014
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: 
Všechny nabídky, žádosti o účast nebo projekty byly staženy nebo shledány nepřijatelnými

Identifikátor části (výsledek): LOT-0015
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 29 250,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAS PIVETTE ET PALORETTE
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0015
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0016
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 



446596-2024 Page 27/36

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

Maximální hodnota rámcové dohody: 11 375,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAS PIVETTE ET PALORETTE
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0016
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Identifikátor části (výsledek): LOT-0017
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 2 166,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAS PIVETTE ET PALORETTE
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0017
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Identifikátor části (výsledek): LOT-0018
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 8 145,00 EUR



446596-2024 Page 28/36

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAS PIVETTE ET PALORETTE
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0018
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0019
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 107 170,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: PASSION FROID Groupe POMONA
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0019
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0020
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 8 710,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 



446596-2024 Page 29/36

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficiální název: SYSCO France SAS
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0020
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 05/06/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: GIP RESTAURATION COLLECTIVE CENTRE MANCHE
Registrační číslo: 13000478100022
Poštovní adresa: 900 rue du Vieux Candol
Obec: SAINT LO
PSČ: 50000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
Kontaktní místo: Frédérick MARIE
E-mail: christine.briout@gip-rccm.com
Telefon: 0233721657
Internetová adresa: http://www.demat.centraledesmarches.com
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://demat.centraledesmarches.com
Profil kupujícího: https://demat.centraledesmarches.com
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Caen
Registrační číslo: 17140005400010
Poštovní adresa: 3, rue Arthur Leduc
Obec: Caen
PSČ: 14050
Nižší územní jednotka země (NUTS): Calvados (FRD11)
Země: Francie
Kontaktní místo: Tribunal administratif de Caen
E-mail: greffe.ta-caen@juradmin.fr
Telefon: 0231707272
Internetová adresa: https://caen.tribunal-administratif.fr

mailto:christine.briout@gip-rccm.com
http://www.demat.centraledesmarches.com
https://demat.centraledesmarches.com
https://demat.centraledesmarches.com
mailto:greffe.ta-caen@juradmin.fr
https://caen.tribunal-administratif.fr


446596-2024 Page 30/36

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: SNV
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 404 432 775 00082
Poštovní adresa: ZA des Fourmis
Obec: Rives d'Andaine
PSČ: 61140
Nižší územní jednotka země (NUTS): Orne (FRD13)
Země: Francie
E-mail: celine.pellouin@ldc.fr
Telefon: +33 233303463
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: SNV
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 404 432 775 00082
Poštovní adresa: ZA des Fourmis
Obec: Rives d'Andaine
PSČ: 61140
Nižší územní jednotka země (NUTS): Orne (FRD13)
Země: Francie
E-mail: celine.pellouin@ldc.fr
Telefon: +33 233303463
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0005
Oficiální název: SNV
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 404 432 775 00082
Poštovní adresa: Z.A. des fourmis
Obec: Rives d'Andaine
PSČ: 61140
Nižší územní jednotka země (NUTS): Orne (FRD13)
Země: Francie
E-mail: celine.pellouin@ldc.fr
Telefon: +33 233303463
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0006
Oficiální název: FASSIER SA

mailto:celine.pellouin@ldc.fr
mailto:celine.pellouin@ldc.fr
mailto:celine.pellouin@ldc.fr


446596-2024 Page 31/36

8.1.

8.1.

8.1.

Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 323 480 087 000 10
Poštovní adresa: Rue de l'Industrie - CS 80021
Obec: VIBRAYE
PSČ: 72320
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sarthe (FRG04)
Země: Francie
E-mail: jeanluc.fassier@charcuterie-fassier.fr
Telefon: +33 243606363
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0004

ORG-0007
Oficiální název: SAS DIS-FRAIS
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 334 689 338 00047
Poštovní adresa: ZI du Mesnil - Rue de l'Avenir
Obec: SAINT-HILAIRE-PETITVILLE
PSČ: 50500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
E-mail: contact@disfrais.fr
Telefon: +33 233710505
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005

ORG-0008
Oficiální název: ALPES FRAIS PRODUCTION SAS
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 339 341 646 00067
Poštovní adresa: 25, Rue Maurice Rival - ZA Bièvre Dauphine
Obec: RIVES
PSČ: 38140
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: adv.restauration@groupe-vt.com
Telefon: +33 477444913
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0006

ORG-0009
Oficiální název: SAS DIS-FRAIS
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 334 689 338 00047
Poštovní adresa: ZI du Mesnil - Rue de l'Avenir
Obec: SAINT-HILAIRE-PETITVILLE
PSČ: 50500

mailto:jeanluc.fassier@charcuterie-fassier.fr
mailto:contact@disfrais.fr
mailto:adv.restauration@groupe-vt.com


446596-2024 Page 32/36

8.1.

8.1.

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
E-mail: contact@disfrais.fr
Telefon: +33 233715719
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0007

ORG-0010
Oficiální název: Terre Azur Rennes Groupe Pomona
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 552 044 992 02861
Poštovní adresa: 3 rue Paul Ricard - CS 40025
Obec: Noyal Sur Vilaine Cedex
PSČ: 35538
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie
E-mail: Cde-rennes-rhd@terreazur.fr
Telefon: +33 299147171
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0008

ORG-0011
Oficiální název: LES VERGERS DE MON P'TIT BONHOMME
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 833 871 288 00019
Poštovní adresa: 6, La Priorté
Obec: DOMJEAN
PSČ: 50420
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
E-mail: alexischasles@gmail.com
Telefon: +33 2681231450
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0009

ORG-0012
Oficiální název: SAS DIS-FRAIS
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 334 689 338 00047
Poštovní adresa: ZI du Mesnil - Rue de l'Avenir
Obec: SAINT-HILAIRE-PETITVILLE
PSČ: 50500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
E-mail: contact@disfrais.fr
Telefon: +33 233710505

mailto:contact@disfrais.fr
mailto:Cde-rennes-rhd@terreazur.fr
mailto:alexischasles@gmail.com
mailto:contact@disfrais.fr


446596-2024 Page 33/36

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0010

ORG-0013
Oficiální název: PRO A PRO
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 385 006 234 003 50
Poštovní adresa: ZI Nord Bazouges - BP 30412
Obec: CHATEAU GONTIER Cedex
PSČ: 53204
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie
E-mail: chateaugontier@proapro.fr
Telefon: +33 243708900
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0011

ORG-0014
Oficiální název: PASSION FROID Groupe POMONA
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 552 044 992 01905
Poštovní adresa: Zac Object'Ifs Sud - 240 rue Antoine Becquerel
Obec: IFS
PSČ: 14123
Nižší územní jednotka země (NUTS): Calvados (FRD11)
Země: Francie
E-mail: commercial-caen@passionfroid.fr
Telefon: +33 231789100
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0012

ORG-0015
Oficiální název: SAS DIS-FRAIS
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 334 689 338 00047
Poštovní adresa: ZI du Mesnil - Rue de l'Avenir
Obec: SAINT-HILAIRE-PETITVILLE
PSČ: 50500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
E-mail: contact@disfrais.fr
Telefon: +33 233710505
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0013

ORG-0016

mailto:chateaugontier@proapro.fr
mailto:commercial-caen@passionfroid.fr
mailto:contact@disfrais.fr


446596-2024 Page 34/36

8.1.

8.1.

8.1.

Oficiální název: SAS PIVETTE ET PALORETTE
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 814 358 735 00011
Poštovní adresa: 209, Rue Jeanne Paisnel
Obec: SAINT-SENIER SOUS AVRANCHES
PSČ: 50300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
E-mail: pivetteetpalorette@gmail.com
Telefon: +33 233497433
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0015

ORG-0017
Oficiální název: SAS PIVETTE ET PALORETTE
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 814 358 735 00011
Poštovní adresa: 209, Rue Jeanne Paisnel
Obec: SAINT-SENIER SOUS AVRANCHES
PSČ: 50300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
E-mail: pivetteetpalorette@gmail.com
Telefon: +33 233497433
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0016

ORG-0018
Oficiální název: SAS PIVETTE ET PALORETTE
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 814 358 735 00011
Poštovní adresa: 209, Rue Jeanne Paisnel
Obec: SAINT-SENIER SOUS AVRANCHES
PSČ: 50300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
E-mail: pivetteetpalorette@gmail.com
Telefon: +33 233497433
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0017

ORG-0019
Oficiální název: SAS PIVETTE ET PALORETTE
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 814 358 735 00011
Poštovní adresa: 209, Rue Jeanne Paisnel
Obec: SAINT-SENIER SOUS AVRANCHES

mailto:pivetteetpalorette@gmail.com
mailto:pivetteetpalorette@gmail.com
mailto:pivetteetpalorette@gmail.com


446596-2024 Page 35/36

8.1.

8.1.

PSČ: 50300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Manche (FRD12)
Země: Francie
E-mail: pivetteetpalorette@gmail.com
Telefon: +33 233497433
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0018

ORG-0020
Oficiální název: PASSION FROID Groupe POMONA
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 552 044 992 01905
Poštovní adresa: ZAC Object'Ifs Sud - 240 rue Antoine Becquerel
Obec: IFS
PSČ: 14123
Nižší územní jednotka země (NUTS): Calvados (FRD11)
Země: Francie
E-mail: commercial-caen@passionfroid.fr
Telefon: +33 231789100
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0019

ORG-0021
Oficiální název: SYSCO France SAS
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 316 807 015 01142
Poštovní adresa: Service Marchés Publics - CS 30041
Obec: DIEPPE cedex
PSČ: 76201
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Země: Francie
E-mail: celine.obin@sysco.com
Telefon: +33 235047600
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0020

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3e1dc990-bcb1-42e3-b69e-c9fd416b0591  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/07/2024 15:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 446596-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 144/2024

mailto:pivetteetpalorette@gmail.com
mailto:commercial-caen@passionfroid.fr
mailto:celine.obin@sysco.com


446596-2024 Page 36/36

Datum zveřejnění: 25/07/2024


